
ZARZĄDZENIE Nr 60/2012/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 marca 2012 r. 

w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora Muzeum Miasta Pabianic w Pabianicach. 

Na podstawie  art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123, z 2002 r.  Nr 41, 
poz.364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, 
poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, 
poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, poz. 504 i z 2011 r. Nr 207, poz. 1230), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458,  z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. 
Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  Nr 217, poz. 1281) 
oraz rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 
Nr 154, poz. 1629 z 2004 r.)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Muzeum Miasta Pabianic z siedzibą  
w Pabianicach, Stary Rynek 1. 
 

§ 2. 1. Konkurs zostanie przeprowadzony według  regulaminu  stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 1. Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa w składzie: 
1) Małgorzata Biegajło, 
2) Waldemar Boryń, 
3) Paweł Rózga, 
4) Sławomir Saładaj, 
5) Mirosława Cieślewicz-Janecka. 

2. Funkcję przewodniczącego Komisji Konkursowej powierza się Pani Małgorzacie 
Biegajło. 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


